ПРОЕКТ

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства, осуществляющим

социально ориентированную деятельность на территории

монопрофильного муниципального образования городское

поселение город Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально ориентированную деятельность на территории монопрофильного муниципального образования городское поселение город Боровичи (далее Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.07.2019 № 2356:
1.1. Дополнить пункт 5.1 Порядка абзацем следующего содержания:

«соблюдение уровня заработной платы работников не ниже средней по муниципальному району.»;
1.2. В Договоре о предоставлении субсидии субъекту малого и среднего предпринимательства, осуществляющему социально ориентированную деятельность на территории монопрофильного муниципального образования городское поселение город Боровичи (далее Договор) (Приложение № 7 к Порядку):
1.2.1. Дополнить пункт 4.3.3 Договора абзацем следующего содержания:

«соблюдение уровня заработной платы работников не ниже средней по муниципальному району.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района

                                        О.В. Рыбакова

В разработанном проекте коррупциогенных факторов не выявлено.

Председатель комитета экономики                                                                                                        Н.И. Завражнева

Согласовано:

	Должность
	Подпись
	Дата
	Ф.И.О.

	Гл. специалист юридического отдела

	В.В. Сергеева

Рассылка: комитет экономики, редакция «Красная искра», прокуратура, отдел информатизации и связи (Консультант плюс), сайт, юридический отдел-2.

Исполнитель: Винокурова Л.А., гл. служащий отдела экономического развития, промышленности, потребительского рынка комитета экономики, тел. 91-268.